I - encaminhado à autoridade máxima do órgão a que pertence a 

unidade de ouvidoria; 

II - disponibilizado integralmente na internet. 

CAPÍTULO XI 

REMUNERAÇÃO 

Art. 31 A remuneração da função de Ouvidor Geral será paga 

mensalmente enquanto perdurar o mandato no montante de R$ 2.875,00 (dois mil 

oitocentos e setenta e cinco reais) com as devidas deduções legais. 

Art. 32 Fica o chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a 

conceder diárias, com o fim de custear despesas extraordinárias de alimentação e 

hospedagem, bem como, vale alimentação e vale feira ao Ouvidor Geral do Município.